

Jensen Krøyer ApS

Industrivej 11, 8305 Samsø

CVR-nr. 43 44 45 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Rasmus Schjødt Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Krøyer ApS Industrivej 11 8305 Samsø
	CVR-nr.: 43 44 45 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Linda Jensen Rasmus Schjødt Krøyer
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Exam Vision ApS, Samsø Langgade 18 I/S, Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.230 kr. mod -25.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.464 kr. mod -97.548 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-4.230	-25.472
Resultat af kapitalinteresser	75.832	-17.727
Andre finansielle indtægter	53	43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.191	-54.392
Resultat før skat	5.464	-97.548
Årets resultat	5.464	-97.548
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.832	-17.727
Disponeret fra overført resultat	-70.368	-79.821
Disponeret i alt	5.464	-97.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.102.434	4.026.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.102.434	4.026.602
Anlægsaktiver i alt	4.102.434	4.026.602
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender i alt	1	1
Likvide beholdninger	87	14.264
Omsætningsaktiver i alt	88	14.265
Aktiver i alt	4.102.522	4.040.867

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.281.262	2.205.430
Overført resultat	599.888	670.256
Egenkapital i alt	2.921.150	2.915.686
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.000
Gæld til kapitalinteressere	793.409	748.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	255.568	241.065
Anden gæld	117.395	110.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.181.372	1.125.181
Gældsforpligtelser i alt	1.181.372	1.125.181
Passiver i alt	4.102.522	4.040.867

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.205.430	670.256	2.915.686
Resultandel	0	75.832	-70.368	5.464
	40.000	2.281.262	599.888	2.921.150

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.191</u>	<u>54.392</u>
	<u>66.191</u>	<u>54.392</u>
